29/12/21 17:34 Correo: Nydia Janette Moreno Buitrago - Outlook

RE: COMITE EXTRAORDINARIO DE CONTRATACION NO. 68

Contratos Secretaria General <contratossgeneral@alcaldiabogota.gov.co>
Mié 29/12/2021 5:26 PM

Para: Luis Eugenio Herrera Paez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Clemencia Perez Uribe <mcperez@alcaldiabogota.gov.co>; Mario Alberto Chacén Castro
<machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Rafael Londono Caranton <rlondono@alcaldiabogota.gov.co>; Felipe Guzman Ramirez <fguzmanr@alcaldiabogota.gov.co>; Luz Karime Fernandez
Castillo <lkfernandez@alcaldiabogota.gov.co>; Doris Bibiana Cardozo Pefia <dbcardozo@alcaldiabogota.gov.co>; Gina Alexandra Vaca Linares <gavaca@alcaldiabogota.gov.co>; Leidy Yineth
Mora Buitrago <lymora@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Oscar David Garzon Alfaro <odgarzon@alcaldiabogota.gov.co>; Martha Lucia Noguera Baquero <mlnoguera@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Catalina Ayala Montalvo
<scayala@alcaldiabogota.gov.co>; Juan Carlos Acosta de la Cruz <jcacosta@alcaldiabogota.gov.co>; Diana Marcela Cepeda Gonzalez <dmcepeda@alcaldiabogota.gov.co>; Claudia Milena
Melo Guevara <cmmelo@alcaldiabogota.gov.co>; Alma Angelica Usme Riveros <aausme@alcaldiabogota.gov.co>; Jhonny Mauricio Zapata Lopez <jmzapata@alcaldiabogota.gov.co>;
Andres Josue Torres Gonzalez <atorres@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Julie Viviana Morales Fiquitiva
<jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>; Miguel Ernesto Cruz Ramirez <mecruz@alcaldiabogota.gov.co>; Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Yina Maritza
Londofio Mufioz <ymlondono@alcaldiabogota.gov.co>; Pedro Leonardo Puentes Soler <plpuentes@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Nohelia Velez Urrea <mnvelez@alcaldiabogota.gov.co>;
Edix Didier Huerfano Correa <edhuerfano@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Liliana Barbosa Vela <slbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>; Erika Paola Robayo Castillo
<eprobayo@alcaldiabogota.gov.co>; Efrain Daniel Barros Seguerra <edbarros@alcaldiabogota.gov.co>

Cordial saludo,

A continuacion, se remite el resultado de la votacion:
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Gracias por la amable atencién.

De: Luis Eugenio Herrera Pdez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>

Enviado: miércoles, 29 de diciembre de 2021 5:07 p. m.

Para: Contratos Secretaria General <contratossgeneral@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Clemencia Perez Uribe <mcperez@alcaldiabogota.gov.co>; Mario Alberto Chacén
Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Rafael Londono Caranton <rlondono@alcaldiabogota.gov.co>; Felipe Guzman Ramirez <fguzmanr@alcaldiabogota.gov.co>;
Luz Karime Fernandez Castillo <lkfernandez@alcaldiabogota.gov.co>; Doris Bibiana Cardozo Pefia <dbcardozo@alcaldiabogota.gov.co>; Gina Alexandra Vaca Linares
<gavaca@alcaldiabogota.gov.co>; Leidy Yineth Mora Buitrago <lymora@alcaldiabogota.gov.co>

Cc: Oscar David Garzon Alfaro <odgarzon@alcaldiabogota.gov.co>; Martha Lucia Noguera Baquero <minoguera@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Catalina Ayala Montalvo
<scayala@alcaldiabogota.gov.co>; Juan Carlos Acosta de la Cruz <jcacosta@alcaldiabogota.gov.co>; Diana Marcela Cepeda Gonzalez <dmcepeda@alcaldiabogota.gov.co>;
Claudia Milena Melo Guevara <cmmelo@alcaldiabogota.gov.co>; Alma Angelica Usme Riveros <aausme@alcaldiabogota.gov.co>; Jhonny Mauricio Zapata Lopez
<jmzapata@alcaldiabogota.gov.co>; Andres Josue Torres Gonzalez <atorres@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez Zambrano
<jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Julie Viviana Morales Fiquitiva <jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>; Miguel Ernesto Cruz Ramirez <mecruz@alcaldiabogota.gov.co>;
Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Yina Maritza Londofio Mufioz <ymlondono@alcaldiabogota.gov.co>; Pedro Leonardo Puentes Soler
<plpuentes@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Nohelia Velez Urrea <mnvelez@alcaldiabogota.gov.co>; Edix Didier Huerfano Correa <edhuerfano@alcaldiabogota.gov.co>;
Sandra Liliana Barbosa Vela <slbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>; Erika Paola Robayo Castillo <eprobayo@alcaldiabogota.gov.co>; Efrain Daniel Barros Seguerra
<edbarros@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Catalina Ayala Montalvo <scayala@alcaldiabogota.gov.co>; Alberto José Ramirez Vivero <ajramirez@alcaldiabogota.gov.co>;
Andrea Paola Serrano Abella <apserrano@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Viviana Mufioz <svmunoz@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Camila Reyes Cifuentes
<mcreyes@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: RE: COMITE EXTRAORDINARIO DE CONTRATACION NO. 68

Cordial saludo
La votacion de la subdireccién financiera
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De: Contratos Secretaria General

Enviado el: miércoles, 29 de diciembre de 2021 3:46 p. m.

Para: Maria Clemencia Perez Uribe <mcperez@alcaldiabogota.gov.co>; Mario Alberto Chacén Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Rafael Londono Caranton
<rlondono@alcaldiabogota.gov.co>; Felipe Guzman Ramirez <fguzmanr@alcaldiabogota.gov.co>; Luz Karime Fernandez Castillo <lkfernandez@alcaldiabogota.gov.co>;
Doris Bibiana Cardozo Pefia <dbcardozo@alcaldiabogota.gov.co>; Gina Alexandra Vaca Linares <gavaca@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Eugenio Herrera Pdez
<leherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Leidy Yineth Mora Buitrago <lymora@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Oscar David Garzon Alfaro <odgarzon@alcaldiabogota.gov.co>; Martha Lucia Noguera Baquero <mInoguera@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Catalina Ayala Montalvo
<scayala@alcaldiabogota.gov.co>; Juan Carlos Acosta de la Cruz <jcacosta@alcaldiabogota.gov.co>; Diana Marcela Cepeda Gonzélez <dmcepeda@alcaldiabogota.gov.co>;
Claudia Milena Melo Guevara <cmmelo@alcaldiabogota.gov.co>; Alma Angelica Usme Riveros <aausme@alcaldiabogota.gov.co>; Jhonny Mauricio Zapata Lopez
<jmzapata@alcaldiabogota.gov.co>; Andres Josue Torres Gonzalez <atorres@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez Zambrano
<jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Julie Viviana Morales Fiquitiva <jymorales@alcaldiabogota.gov.co>; Miguel Ernesto Cruz Ramirez <mecruz@alcaldiabogota.gov.co>;
Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Yina Maritza Londofio Mufioz <ymlondono@alcaldiabogota.gov.co>; Pedro Leonardo Puentes Soler
<plpuentes@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Nohelia Velez Urrea <mnvelez@alcaldiabogota.gov.co>; Edix Didier Huerfano Correa <edhuerfano@alcaldiabogota.gov.co>;
Sandra Liliana Barbosa Vela <slbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>; Erika Paola Robayo Castillo <eprobayo@alcaldiabogota.gov.co>; Efrain Daniel Barros Seguerra
<edbarros@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Catalina Ayala Montalvo <scayala@alcaldiabogota.gov.co>; Alberto José Ramirez Vivero <ajramirez@alcaldiabogota.gov.co>;
Andrea Paola Serrano Abella <apserrano@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Viviana Mufioz <svmunoz@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Camila Reyes Cifuentes
<mcreyes@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: RE: COMITE EXTRAORDINARIO DE CONTRATACION NO. 68

Cordial saludo, con el fin de garantizar la votacién de todos los miembros de Comité de Contratacion se extiende el mismo hasta las 5pm.
Gracias por la amable atencion

De: Contratos Secretaria General

Enviado: miércoles, 29 de diciembre de 2021 1:58 p. m.

Para: Maria Clemencia Perez Uribe <mcperez@alcaldiabogota.gov.co>; Mario Alberto Chacén Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Rafael Londono Caranton
<rlondono@alcaldiabogota.gov.co>; Felipe Guzman Ramirez <fguzmanr@alcaldiabogota.gov.co>; Luz Karime Fernandez Castillo <|kfernandez@alcaldiabogota.gov.co>;
Doris Bibiana Cardozo Pefia <dbcardozo@alcaldiabogota.gov.co>; Gina Alexandra Vaca Linares <gavaca@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Eugenio Herrera Pdez
<leherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Leidy Yineth Mora Buitrago <lymora@alcaldiabogota.gov.co>

<scayala@alcaldiabogota.gov.co>; Juan Carlos Acosta de la Cruz <jcacosta@alcaldiabogota.gov.co>; Luz Karime Fernandez Castillo <lkfernandez@alcaldiabogota.gov.co>;
Diana Marcela Cepeda Gonzalez <dmcepeda@alcaldiabogota.gov.co>; Claudia Milena Melo Guevara <cmmelo@alcaldiabogota.gov.co>; Alma Angelica Usme Riveros
<aausme@alcaldiabogota.gov.co>; Jhonny Mauricio Zapata Lopez <jmzapata@alcaldiabogota.gov.co>; Andres Josue Torres Gonzalez <atorres@alcaldiabogota.gov.co>;
Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Julie Viviana Morales Fiquitiva <jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>; Miguel Ernesto Cruz Ramirez
<mecruz@alcaldiabogota.gov.co>; Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Yina Maritza Londofio Mufioz
<ymlondono@alcaldiabogota.gov.co>; Pedro Leonardo Puentes Soler <plpuentes@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Nohelia Velez Urrea <mnvelez@alcaldiabogota.gov.co>;
Edix Didier Huerfano Correa <edhuerfano@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Liliana Barbosa Vela <slbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>; Erika Paola Robayo Castillo
<eprobayo@alcaldiabogota.gov.co>; Efrain Daniel Barros Seguerra <edbarros@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Catalina Ayala Montalvo <scayala@alcaldiabogota.gov.co>;
Alberto José Ramirez Vivero <ajramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Andrea Paola Serrano Abella <apserrano@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Viviana Mufioz

<rlondono@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Camila Reyes Cifuentes <mcreyes@alcaldiabogota.gov.co>
Asunto: COMITE EXTRAORDINARIO DE CONTRATACION NO. 68

Nota: Se recuerda que el Comité de Contratacion se llevara a cabo el dia 29 de diciembre de 2021 desde las 3:00 pm hasta las 4:00 p.m., adicionalmente es preciso sefialar
que las votaciones solo se podran realizar desde el correo institucional de cada miembro del Comité con Voto y en cadena al presente correo (con la recepcion del
voto se verificara él quérum).

La Secretaria Técnica del Comité Asesor de Contratacion se permite en convocar a Comité Extraordinario de Contratacion virtual No. 68 de 2021 para emitir votacion de aprobacion
los temas que se sefialan a continuacion. En tal sentido de conformidad con el articulo 10 de la Resolucion 204 del 23 de junio de 2020 los miembros del Comité de Contratacion
llamados a participar en la presente sesion son los siguientes:

1. La Subsecretaria Corporativa/ Presidenta del Comité de Contratacion

2. El Director de Contratacién / Secretario Técnico del Comité.

3. La Directora Administrativa y Financiera.

4. El Subdirector Financiero.

5. La Jefe de la Oficina Asesora de Planeacién.

6. La Jefe de la Oficina Asesora de Juridica.

7. Los/las Ordenadores del Gasto en el proceso de su competencia (articulo 1y 2 Resolucion 204 de 2020)

Nota: El Jefe de la Oficina de Contral Interno, sera invitado permanente, quien asistird como veedor/a del/os respectivo/s proceso/s, con voz, pero sin voto
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Por lo que a continuacidn se remite enlace de presentacion:
CIcomite de Contratacién 29 12 2021 No 68

Gracias por la amable atencién
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